PAUTA DA REUNIÃO DO CMCT – 04/12/2017

1 – Leitura para aprovação da Ata reunião 04/12/2017

            - Obs.: Segue em anexo o arquivo da ATA da reunião do CMCT de
04/12/17.

2 – Palavra do Presidente do CMCT

            - Processo de eleição do Conselho Municipal de Ciência e Tecnologia

            - Discussão sobre o Planejamento Estratégico e Ações para o 1º semestre
de 2018.

- Obs.: O arquivo com o conteúdo do Planejamento Estratégico foi enviado
por e-mail no dia 19/01/18.

3 – Informes gerais dos membros do CMCT

Contamos com a presença de todos em nossa primeira reunião de 2018.

Atenciosamente.

Washington J. P. Marciano

Presidente – CMCT